Відділ з питань фізичної культури та спорту Чернігівської облдержадміністрації
Обласне управління з фізичного виховання та спорту КФВС МОНмолодьспорту

Протокол результатів Чемпіонату Чернігівської області зі спортивного орієнтування

Середня дистанція в заданому напрямку

08.04.2012р. ур. Ялівщина
Вікова група: Ч-10




Довжина дистанції 1,7км 4КП

Начальник дистанції Василенко Тарас

Контрольний час 2 години
	№ п/п
	Прізвище, ім.’я учасника
	Регіон
	Розряд
	Результат
	Місце
	Очки
	Виконаний розряд

	1
	Котевич Валерій
	Чернігів-2
	б/р
	25:47
	1
	19
	ІІІ-ю

	2
	Михайленко Єгор
	Чернігів-2
	б/р
	27:47
	2
	16
	ІІІ-ю

	3
	Криволап Артур
	Чернігів-2
	б/р
	34:02
	3
	13
	ІІІ-ю

	4
	Агибайлов Дмитро
	Чернігів
	ІІ-ю
	34:46
	4
	10
	

	5
	Муцький Олексій
	Чернігів
	ІІІ-ю
	35:58
	5
	9
	

	6
	Базар Андрій
	Чернігів
	б/р
	37:06
	6
	8
	

	7
	Карпенко Микита
	Чернігів-2
	б/р
	38:58
	7
	7
	

	8
	Абадеєв Владислав
	Чернігів
	б/р
	49:58
	8
	6
	

	9
	Василенко Руслан
	Чернігів-3
	б/р
	50:20
	9
	5
	

	10
	Щотка Ярослав
	Чернігів-2
	б/р
	53:40
	10
	4
	

	11
	Трикашний Ігор
	Чернігів-2
	б/р
	54:14
	11
	3
	

	12
	Горбатко Євген
	Чернігів-3
	б/р
	56:20
	12
	2
	

	13
	Ковальов Максим
	Чернігів-1
	б/р
	1:01:30
	13
	1
	

	14
	Омельченко Владислав
	Чернігів-1
	б/р
	DNS
	
	
	

	15
	Хрисостому Данііл
	Чернігів-1
	б/р
	DNS
	
	
	

	16
	Примачок Євген
	Чернігів-2
	б/р
	DNS
	
	
	

	17
	Музиченко Артур
	Чернігів-1
	б/р
	DNS
	
	
	

	18
	Сябировський Іван
	Чернігів-1
	б/р
	DNS
	
	
	


Клас дистанції: юнацьких розрядів

Ранг змагань 2,3  ІІІ-ю 123%  34,10
Вікова група: Ч-12




Довжина дистанції 2,7км 6КП

Начальник дистанції Василенко Тарас

Контрольний час 2 години
	№ п/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Регіон
	Розряд
	Результат
	Місце
	Очки
	Виконаний розряд

	1
	Борисенко Роман
	Чернігів-2
	б/р
	27:56
	1
	20
	ІІ-ю

	2
	Пронін Олександр
	Ніжин
	б/р
	29:11
	2
	17
	ІІ-ю

	3
	Чорноус Вадим
	Чернігів-2
	б/р
	30:37
	3
	14
	ІІ-ю

	4
	Бойко Юрій
	Куликівка
	б/р
	31:54
	4
	11
	ІІІ-ю

	5
	Мариненко Богдан
	Ніжин
	б/р
	32:13
	5
	10
	ІІІ-ю

	6
	Токарь Руслан
	Чернігів-3
	б/р
	33:35
	6
	9
	ІІІ-ю

	7
	Гавриленко Павло
	Куликівка
	б/р
	37:20
	7
	8
	ІІІ-ю

	8
	Корж Богдан
	Ніжин
	б/р
	40:11
	8
	7
	

	9
	Трохименко Микита
	Чернігів
	І-ю
	45:46
	9
	6
	

	10
	Мельник Олексій
	Чернігів
	І-ю
	47:36
	10
	5
	

	11
	Поляков Денис
	Чернігів-1
	ІІІ-ю
	47:43
	11
	4
	

	12
	Котляр Максим
	Чернігів-2
	б/р
	48:18
	12
	3
	

	13
	Виноградов Микита
	Чернігів-1
	б/р
	57:33
	13
	2
	

	14
	Целуйко Микита
	Чернігів-1
	б/р
	59:07
	14
	1
	


Клас дистанції: юнацьких розрядів

Ранг змагань 7,2  ІІ-ю 114%  31,51 ІІІ-ю 138% 38,33
Вікова група: Ч-14




Довжина дистанції 3,1км 8КП

Начальник дистанції Василенко Тарас

Контрольний час 2 години
	№ п/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Регіон
	Розряд
	Результат
	Місце
	Очки
	Виконаний розряд

	1
	Яцина Ярослав
	Куликівка
	б/р
	30:03
	1
	17
	ІІ-ю

	2
	Дмитрук Володимир
	Куликівка
	б/р
	32:01
	2
	14
	ІІ-ю

	3
	Левківський Олександр
	Куликівка
	б/р
	32:35
	3
	11
	ІІ-ю

	4
	Дяченко Владислав
	Чернігів
	І-ю
	38:30
	4
	8
	ІІІ-ю

	5
	Юрченко Артем
	Куликівка
	б/р
	38:33
	5
	7
	ІІІ-ю

	6
	Соломко Ігор
	Чернігів
	ІІ-ю
	39:27
	6
	6
	ІІІ-ю

	7
	Барковський Микита
	Чернігів
	І-ю
	41:17
	7
	5
	ІІІ-ю

	8
	Бутко Микола
	Чернігів
	ІІ-ю
	50:18
	8
	4
	

	9
	Близнюк Максим
	Куликівка
	б/р
	53:55
	9
	3
	

	10
	Сибирський Володимир
	Чернігів
	ІІ-ю
	54:10
	10
	2
	

	11
	Кондратьєв Андрій
	Чернігів
	ІІІ-ю
	55:00
	11
	1
	


Клас дистанції: юнацьких розрядів

Ранг змагань 9,8  ІІ-ю 117%  35,14 ІІІ-ю 142% 42,46
Вікова група: Ч-21




Довжина дистанції 4,7км 10КП

Начальник дистанції Василенко Тарас

Контрольний час 2 години
	№ п/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Регіон
	Розряд
	Результат
	Місце
	Очки
	Виконаний розряд

	1
	Горбатовський Антон
	Гомель
	КМС
	32:11
	1
	23
	КМС

	2
	Журавель Арсен
	Батурин
	МС
	32:20
	2
	20
	КМС

	3
	Ходаш Ігор
	Чернігів
	І
	33:07
	3
	17
	КМС

	4
	Дубровський Віталій
	Гомель
	КМС
	33:35
	4
	14
	КМС

	5
	Сухаричев Андрій
	Гомель
	КМС
	35:38
	5
	13
	І

	6
	Козлов Юрій
	Чернігів-2
	ІІ
	35:50
	6
	12
	І

	7
	Мостепан Антон
	Чернігів
	І
	36:06
	7
	11
	І

	8
	Медведєв Кирило
	Гомель
	І
	36:43
	8
	10
	І

	9
	Гурченко Ярослав
	Чернігів
	І
	38:32
	9
	9
	І

	10
	Михайлюков Михайло
	Гомель
	ІІ
	39:27
	10
	8
	ІІ

	11
	Сухаричев Сергій
	Гомель
	ІІ
	40:40
	11
	7
	ІІ

	12
	Сахно Ярослав
	Чернігів-1
	ІІ
	43:10
	12
	6
	ІІ

	13
	Рубан Олександр
	Гомель
	ІІ
	46:17
	13
	5
	ІІІ

	14
	Окушко Костянтин
	Гомель
	КМС
	51:00
	14
	4
	ІІІ

	15
	Лавриненко Євген
	Чернігів-1
	ІІ
	59:11
	15
	3
	

	16
	Логіченко Вадим
	Чернігів-2
	ІІІ
	68:05
	16
	2
	

	17
	Мельник Олександр
	Чернігів-3
	КМС
	DSQ
	
	
	

	18
	Нестеренко Владислав
	Чернігів-2
	ІІІ
	DNS
	
	
	


Клас дистанції: КМС


Ранг змагань 242  КМС 105%  33,48 Ір. 120% 38,37 ІІр. 138% 44,25 ІІІр. 166% 53,25
Вікова група: Ж-10




Довжина дистанції 1,7км 4КП

Начальник дистанції Василенко Тарас

Контрольний час 2 години
	№ п/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Регіон
	Розряд
	Результат
	Місце
	Очки
	Виконаний розряд

	1
	Газбенко Олександра
	Чернігів-1
	ІІІ-ю
	29:02
	1
	10
	

	2
	Кабрусь Марина
	Чернігів
	б/р
	44:44
	2
	7
	

	3
	Цятко Ольга
	Чернігів-1
	б/р
	DSQ
	
	
	

	4
	Шпакович Анна
	Чернігів-2
	б/р
	DSQ
	
	
	

	5
	Криволап Кароліна
	Чернігів-2
	б/р
	DSQ
	
	
	

	6
	Акастелова Валерія
	Чернігів-1
	ІІІ-ю
	DSQ
	
	
	

	7
	Захарченко Дарина
	Чернігів
	б/р
	DNS
	
	
	

	8
	Руденко Яна
	Чернігів
	б/р
	DNS
	
	
	


Клас дистанції: юнацьких розрядів

Ранг змагань 0 
Вікова група: Ж-12




Довжина дистанції 2,2км 5КП

Начальник дистанції Василенко Тарас

Контрольний час 2 години
	№ п/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Регіон
	Розряд
	Результат
	Місце
	Очки
	Виконаний розряд

	1
	Ананська Надія
	Чернігів
	ІІ-ю
	44:41
	1
	10
	ІІ-ю

	2
	Кудашова Ірина
	Чернігів
	ІІ-ю
	48:40
	2
	7
	ІІ-ю

	3
	Сапсай Таісія
	Чернігів
	І-ю
	52:38
	3
	4
	ІІІ-ю

	4
	Кудіна Ніна
	Ніжин
	б/р
	56:22
	4
	1
	ІІІ-ю


Клас дистанції: юнацьких розрядів

Ранг змагань 5,1  ІІ-ю 111%  49,36 ІІІ-ю 135% 60,19
Вікова група: Ж-14




Довжина дистанції 2,7км 6КП

Начальник дистанції Василенко Тарас

Контрольний час 2 години
	№ п/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Регіон
	Розряд
	Результат
	Місце
	Очки
	Виконаний розряд

	1
	Гандиш Ірина
	Чернігів-1
	І-ю
	21:46
	1
	17
	І-ю

	2
	Новик Катерина
	Чернігів-1
	І-ю
	22:59
	2
	14
	ІІ-ю

	3
	Богдан Анна
	Чернігів
	І-ю
	26:30
	3
	11
	ІІ-ю

	4
	Зоріна Марія
	Чернігів-1
	ІІ-ю
	26:37
	4
	8
	ІІ-ю

	5
	Пархоменко Аліна
	Ніжин
	б/р
	35:04
	5
	7
	

	6
	Гончарова Віра
	Ніжин
	б/р
	37:44
	6
	6
	

	7
	Рогова Ольга
	Чернігів
	І-ю
	43:28
	7
	5
	

	8
	Сушко Світлана
	Батурин
	ІІ-ю
	45:34
	8
	4
	

	9
	Носкова Анастасія
	Ніжин
	б/р
	45:44
	9
	3
	

	10
	Ладись Ярина
	Батурин
	ІІ-ю
	50:05
	10
	2
	

	11
	Одноколова Олександра
	Чернігів
	ІІ-ю
	55:25
	11
	1
	


Клас дистанції: юнацьких розрядів

Ранг змагань 16,3  І-ю 105% 22,51 ІІ-ю 126%  27,26 ІІІ-ю 154% 33,31
Вікова група: Ж-21




Довжина дистанції 3,1км 8КП

Начальник дистанції Василенко Тарас

Контрольний час 2 години
	№ п/п
	Прізвище, ім’я учасника
	Регіон
	Розряд
	Результат
	Місце
	Очки
	Виконаний розряд

	1
	Лапицька Ірина
	Гомель
	І
	24:50
	1
	18
	І

	2
	Герасименко Ніна
	Гомель
	ІІ
	25:42
	2
	15
	І

	3
	Примак Марина
	Чернігів-2
	КМС
	26:12
	3
	12
	І

	4
	Чижова Ольга
	Чернігів-3
	ІІ
	31:27
	4
	9
	ІІІ

	5
	Іоскіна Юлія
	Гомель
	ІІ
	33:45
	5
	8
	ІІІ

	6
	Сухаричева Ольга
	Гомель
	ІІ
	33:58
	6
	7
	ІІІ

	7
	Шемендюк Яна
	Чернігів-1
	І
	36:55
	7
	6
	ІІІ

	8
	Сапсай Марія
	Чернігів
	І
	45:25
	8
	5
	

	9
	Ворчило Олена
	Чернігів-1
	ІІ
	48:07
	9
	4
	

	10
	Ладись Яна
	Батурин
	ІІ
	53:40
	10
	3
	

	11
	Вільневецька Анастасія
	Чернігів
	І
	54:03
	11
	2
	

	12
	Мироненко Анастасія
	Чернігів
	І
	68:12
	12
	1
	


Клас дистанції: І розряду

Ранг змагань 98  Ір. 108% 26,49 ІІр. 126% 31,17 ІІІр. 150% 37,15
Головний суддя












Купрієнко Г.Г., суддя Ікат.

Головний секретар











Тимошенко Я.Г., суддя ІІкат.
